Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

«Катарбейская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Катарбейская СОШ»)

 П Р И К АЗ

0.6.09.2024 № 115-од

Об  организации   подготовки

 и проведения школьного этапа

  ВсОШ 2024-2025уч.года

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденного   приказом   Министерства   образования и науки Российской

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678, методических рекомендаций по организации

и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году, приказа УО    №69 –од от  02.09.2024 года

«Об организации ШЭ ВсОШ в 2024/2025 учебном году в Нижнеудинском районе» ,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников

среди обучающихся 4 - 11 классов МКОУ «Катарбейская СОШ» с 23.09.2024 г. по

25.10.2024 года.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению

школьного этапа олимпиады по образовательным предметам  (Приложение 1).

3. Утвердить перечень общеобразовательных предметов школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения в 2024/2025

учебном году. (Приложение 2).

4. Определить местом проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников МКОУ Катарбейская  СОШ, кабинет истории, кабинет

информатики для олимпиад проводимых на портале  Сириус, спортивный зал для

выполнения практической части олимпиады по физкультуре.

5. Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады по образовательным

предметам . (Приложение 3).

6. Утвердить состав аппеляционной комиссии школьного этапа олимпиады по

образовательным предметам . (Приложение 4).

7. Назначить школьного координатора, заместителя директора школы О.В.

Криворотову ,  ответственного за:

- работу в АИС «Экспертная оценка результатов образовательных мероприятий

Иркутской области», регистрацию детей в данной системе;

- получение, расшифровку, тиражирование, кодировку и хранение олимпиадных

материалов;

- информирование о результатах ШЭ ВсОШ на сайте ОО;

- составление промежуточных, итоговых протоколов, отчетов по всем предметам и

передача их муниципальному координатору в срок до   01.11.24  года

8.  Школьному координатору представлять отчет (форма 4 протокол предмета)

муниципальному координатору по итогам проведения каждого предмета

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в трехдневный срок с

момента проведения. Итоговый отчет (формы 1-3) до 01 ноября 2024 года на

электронном носителе.

9 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Г.В.Евтющенко

С приказом ознакомлены:

1.Криворотова О.В.___________________________

Криворотова О.В.

Приложение 1

к приказу «МКОУ Катарбейская СОШ»

от «    06  » сентября 2024 г. № 115    - од

Состав оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

2024/2025 учебного года.

Евтющенко  Галина Васильевна  - директор школы, председатель

Криворотова Ольга Владимировна – заместитель директора

Тарасевич Ольга Александровна  -  советник директора

Приложение 2

к приказу «МКОУ Катарбейская СОШ

от «    06  » сентября 2024 г. № 115    - од

Перечень общеобразовательных предметов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников и график их проведения

в 2024/2025 учебном году.

Предметы Классы
Сроки

проведения

Начало

олимпиады
Ответственный

1. Физическая культура  5-11 24, 25 сентября  16.00 Черных И.И

2. Экономика 9-11 1 октября 16.00 Криворотова О.В

3. Биология (на

портале Сириус)
7-11 10 октября

16.00
Хоровенько Е.М

4. Русский язык 4-11 16 октября  16.00 Шкелева Н.Н,

5. Литература  5-11 8 октября  16.00 Шкелева Н.Н

6. Математика (на

портале Сириус)

4-6,

7-11

17, 18 октября 16.00 Евтющенко Н.И

7. География  7-11 26 сентября 16.00 Уколова Е.В

8. Астрономия (на

портале Сириус)
5-11

27 сентября 16.00 Евтющенко Н.И

9. История 5-11 30 сентября 16.00 Криворотова О.В

10. Право  9-11 2 октября 16.00 Криворотова О.В

11. Искусство (МХК) 9-11 3 октября 16.00 Криворотова О.В

12. Физика (на портале

Сириус)
7-11

4 октября 16.00
Криворотова О.В

13. Обществознание   7-11 7 октября 16.00 Криворотова О.В

14. Английский язык  5-11 9 октября 16.00 Криворотова О.В

15. Технология  5-11 14 октября 16.00 Криворотова О.В

16. Химия (на портале

Сириус)
7-11

15 октября 16.00
Криворотова О.В

17. ОБЗР  6-11 21,22 октября 16.00 Криворотова О.В

18. Информатика (на

портале Сириус)
5-11

25 октября  16.00 Евтющенко Н.И

Приложение 3

к приказу «МКОУ Катарбейская СОШ»

от «    06  » сентября 2024 г. № 115    - од

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025

учебного года.

Шкелева Нина Николаевна учитель русского языка и литературы, I КК;

Черных Игорь Иванович учитель физической культуры, I КК;

Криворотова Ольга Владимировна учитель истории, обществознания, I КК;

Приложение 4

к приказу «МКОУ Катарбейская СОШ»

от «    06  » сентября 2024 г. № 115    - од

Состав аппеляционной комиссии  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2024/2025 учебного года.

Уколова Елена Владимировна  учитель, I КК;

Хоровенько Елена Михайловна  учитель, I КК;

Евтющенко Наталья Ивановна учитель ,  I КК;

		2024-10-28T16:15:57+0800
	Евтющенко Галина Васильевна